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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/czujnik-ruch-virone-as-5-z-sygnalizacja-bezprzewodowa-p-95918.html

Czujnik ruch Virone AS-5 z sygnalizacjg

. e q bezprzewodowa
N
Cena
a;::::"' Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN
Odpornos¢ na zwierzeta

Rodzaj detekcji

Opis produktu

Czujnik ruch Virone AS-5 z sygnalizacjg bezprzewodowa

¢ Model: AS-5
e Rodzaj detekgji: PIR
¢ Odpornos¢ na zwierzeta: Nie

102,56 zt

30981

AS-5
5908254817182
Nie

PIR
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